ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018
SECRETARIA DE CULTURA

HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INCRIÇÃO

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PUBLICO para o conhecimento dos interessados, a

Homologação dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição referente ao

Processo Seletivo nº 003/2018.

PEDIDO DEFERIDO

         Nome                   Cargo Isenção Status

Camile Pandolfo
Tramontini
Carvalho

ENSINO SUPERIOR - Instrutor
de Artes Cênicas: DANÇA
(Jazz/Dança Contemporânea)

Serviço
Prestado à
Justiça Eleitoral

DEFERIDO, nos
termos do
edital.

Maurício Minozzo ENSINO SUPERIOR - Instrutor
de Música: TÉCNICA
VOCAL/CANTO CORAL

Serviço
Prestado à
Justiça Eleitoral

DEFERIDO, nos
termos do
edital

Chapecó-SC, 07 de Janeiro de 2019.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal